
MUDr. David Frej – ZÁVAŽNÁ ZJIŠTĚNÍ
PRESTIŽNÍHO LÉKAŘSKÉHO ČASOPISU
THE BMJ (BRITISH MEDICAL JOURNAL) O
KLINICKÉ STUDII VAKCÍNY PFIZER (VIDEO)
- CZ24 News | 4. prosince 2021

MUDr. David Frej
Po ukončení studia Lékařské fakulty Univerzity Karlovy pracoval několik let jako lékař na interním
oddělení. Na stáži v Londýně se rozhodl studovat holistickou a přírodní medicínu, protože ho
zajímala vždy individuální léčba i prevence. Kromě jiného studoval alternativní medicínu v
Albuquerque v Novém Mexiku, v Rakousku a v indické Puně. Ve své praxi se zabývá léčbou
chronických, zejména civilizačních nemocí, řešením vleklých zánětů v těle jako příčiny nemocí,
výživou, detoxikací a regenerací organismu. Jeho systém vychází z kombinace východní a západní
medicíny, funkční medicíny zaměřené na úpravu metabolismu a odstranění zánětu, detoxikace,
individuální stravy včetně řešení potravinové intolerance a alergií. Přednáší o výživě, detoxikaci,
civilizačních nemocích a přírodní medicíně. Bývá hostem rozhlasových pořadů a TV pořadů. Založil
mezinárodní centrum vzdělávání v oblasti alternativní medicíny ADVANA.

The BMJ (British Medical Journal) – Covid-19: Vědec upozornil na problémy s integritou
dat ve studii vakcíny společnosti Pfizer

Na podzim roku 2020 zveřejnil předseda představenstva a generální ředitel společnosti Pfizer Albert
Bourla otevřený dopis miliardám lidí na celém světě, kteří vkládali své naděje do bezpečné a účinné
vakcíny covid-19, jež by ukončila pandemii. „Jak už jsem řekl dříve, pracujeme rychlostí vědy,“
napsal Bourla a vysvětlil veřejnosti, kdy může očekávat, že vakcína společnosti Pfizer bude ve
Spojených státech povolena.

 

 

Pro výzkumníky, kteří během podzimu testovali vakcínu společnosti Pfizer na několika místech v
Texasu, však mohla být rychlost na úkor integrity dat a bezpečnosti pacientů. Regionální ředitel,
který byl zaměstnán ve výzkumné organizaci Ventavia Research Group, řekl časopisu The BMJ, že
společnost falšovala údaje, nezaslepovala pacienty, zaměstnávala nedostatečně vyškolené
zaměstnance a pomalu sledovala nežádoucí příhody hlášené v klíčové fázi III studie společnosti
Pfizer. Zaměstnanci, kteří prováděli kontroly kvality, byli zahlceni množstvím problémů, které
nacházeli. Regionální ředitel Brook Jackson opakovaně upozornila společnost Ventavia na tyto
problémy a po té zaslala e-mailem stížnost americkému Úřadu pro kontrolu potravin a léčiv (FDA).
Společnost Ventavia ji ještě téhož dne propustila. Jackson poskytla časopisu The BMJ desítky

https://cz24.news/mudr-david-frej-zavazna-zjisteni-prestizniho-lekarskeho-casopisu-the-bmj-british-medical-journal-o-klinicke-studii-vakciny-pfizer-video/
https://cz24.news/mudr-david-frej-zavazna-zjisteni-prestizniho-lekarskeho-casopisu-the-bmj-british-medical-journal-o-klinicke-studii-vakciny-pfizer-video/
https://cz24.news/mudr-david-frej-zavazna-zjisteni-prestizniho-lekarskeho-casopisu-the-bmj-british-medical-journal-o-klinicke-studii-vakciny-pfizer-video/
https://cz24.news/mudr-david-frej-zavazna-zjisteni-prestizniho-lekarskeho-casopisu-the-bmj-british-medical-journal-o-klinicke-studii-vakciny-pfizer-video/
https://dr.frej.cz/
https://www.advana.cz/
https://www.pfizer.com/
https://en.wikipedia.org/wiki/Albert_Bourla
https://cz24.news/donate/
https://www.ventaviaresearch.com/
https://www.fda.gov/


interních dokumentů společnosti, fotografií, zvukových záznamů a e-mailů.
Pokračování článku (zde)

InfoWars – Dokument FDA považuje vakcínu společnosti Pfizer za „příznivou” navzdory
dlouhému seznamu nežádoucích účinků po aplikaci, včetně úmrtí.

Tento dokument se dostal na veřejnost poté, co nezisková skupina zažalovala úřad FDA za to, že
nezveřejnil údaje ze souboru biologického produktu vakcíny COVID-19 společnosti Pfizer. V nově
zveřejněném dokumentu FDA se uvádí, že vakcína Covid společnosti Pfizer je „příznivá“, přestože je
v dokumentu uvedeno mnoho špatných reakcí na tuto vakcínu, včetně poruch nervového systému,
srdečních poruch, poruch dýchání a dokonce i úmrtí. Dokument je údajně součástí údajů, na jejichž
základě FDA vydala povolení k mimořádnému použití (EUA), a konkrétně se týká nežádoucích účinků
(AE) vakcíny Covid společnosti Pfizer/BioNTech (nazvané BNT162b2) v období od 1. prosince 2020
do 28. února 2021. Během této doby bylo zaznamenáno 42 086 nežádoucích příhod a 1 223 úmrtí,
což znamená, že zhruba 1 z každých 34 nežádoucích příhod byla smrtelná.
Pokračování článku (zde)

 

Oficiální dokument společnosti Pfizer zaslaný FDA 
5.3.6 CUMULATIVE ANALYSIS OF POST-AUTHORIZATION ADVERSE EVENT REPORTS OF
PF-07302048 (BNT162B2) RECEIVED THROUGH 28-FEB-2021 (odkaz zde)

Video: MUDr. David Frej – Závažná zjištění prestižního lékařského časopisu o klinické
studii vakcíny Pfizer.

 

Zdroj: kanal22.cz

https://www.bmj.com/content/375/bmj.n2635
https://www.fda.gov/
https://www.nejm.org/doi/full/10.1056/nejmoa2034577
https://www.infowars.com/posts/fda-document-deems-pfizer-vaccine-favorable-despite-long-list-of-adverse-events-from-jab-including-death/
https://www.scribd.com/document/543857539/CUMULATIVE-ANALYSIS-OF-POST-AUTHORIZATION-ADVERSE-EVENT-REPORTS-OF-PF-07302048-BNT162B2-RECEIVED-THROUGH-28-FEB-2021#download&from_embed

